
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 РІШЕННЯ 
 

Від 03 червня 2016 № 7/6- 184  

с. Мелекіне 
 

Про прийняття на баланс  

Мелекінської сільської ради 

лінії зовнішнього освітлення  

в с. Білосарайська Коса, район 

від б/в «Вікторія» до б/в «Вертикаль»           
  

 

  З метою благоустрою населених пунктів Мелекінської  сільської ради, 

згідно Програми соціально-економічного розвитку ради на 2016 р., 

Керуючись ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

сесія Мелекінської сільської ради 

          

         ВИРІШИЛА: 

 

1.      Прийняти на баланс Мелекінської сільської ради лінію 

зовнішнього освітлення в с. Білосарайська Коса, район від б/в 

«Вікторія» вул. Безуха, 30  до б/в «Вертикаль» вул. Безуха, 289. 

Загальна протяжність лінії 2,2 км., вартістю 174244,00 грн. (сто 

сімдесят чотири тисячі двісті сорок чотири гривні) 00коп.      

2.      Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О.В. провести необхідні бухгалтерські операції. 

3.      Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

Мелекінської сільської ради Добровольного В.О. 

 

               Сільський голова                                               В.П. Попович 


